Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 064 DE 23 DE JUNHO 2020 2 ...............................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 26 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 95

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 064 DE 23 DE JUNHO 2020

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º - CONCEDER licença, a pedido, a partir de
03 de julho de 2020, por 03 (três) meses, para concorrer a
cargo eletivo a servidora pública municipal AVÂNIA DE JESUS
SILVA,  portadora  do  RG  nº  1.674.608  –  SSP/DF,  CPF

794.452.921-20,  exercendo  o  cargo  de  Professora  Nível  II,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, na Escola Rosa
Costa. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.  Revogadas  as  disposições  em contrário.  Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 23 de
junho de 2020. TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA Prefeito
Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 39345d7ab05b69026e8431c870bbe5c4

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 26 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 95

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 26 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 95

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2020-06-26T06:00:08-0300